
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
VYUŽITÍ 3D REKLAMY  
V RÁMCI KOMUNIKAČNÍHO MIXU

CHLADÍCÍ TAŠKA
PRÉSIDENT
Předmět: Existující předmět s originálním potiskem  
  (základem je skladový předmět, který byl obrandován na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  KNOWINSTORE s.r.o.

Autor:  KNOWINSTORE s.r.o.

Stylová chladící taška Président– exkluzivní dárek pro milovníky francouzské kultury 
a delikates! Tato elegantní chladící taška, zdobená ikonickým logem Président, přináší 
francouzský šarm a praktické vlastnosti, které ocení každý milovník kvalitního jídla 
na cestách. Inspirace Paříží, včetně motivů Eiffelovy věže, Moulin Rouge a proslulých 
francouzských sýrů, propůjčuje tašce jedinečný styl, díky kterému se odliší od ostatních 
chladících tašek na trhu. Tato taška se stala jednou z atraktivních výher ve spotřebitelské 
soutěži značky Président v roce 2024. S rozměry 23 x 13 cm (hloubka) a 21 cm (výška) je 
navržena tak, aby se snadno přenášela, a přitom poskytla dostatečný prostor pro uchování 
vašich oblíbených delikates v chladu. Horní zapínání na zip zajišťuje bezpečné uložení 
potravin a nápojů, zatímco pevné uši umožňují pohodlné přenášení, ať už se vydáte na 
piknik, výlet nebo si ji vezmete jako stylový doplněk na pláž. Vyrobena z kvalitní 600D 
Oxford tkaniny s detailním digitálním potiskem, tato taška je nejen odolná, ale i snadno 
omyvatelná. Vnitřní vrstva je pokryta izolační alu fólií, která pomáhá udržovat optimální 
teplotu pro vaše potraviny. Díky štítku s pokyny k péči o materiál se snadno udržuje a její 
dlouhá životnost je zaručena. Tato chladící taška je dokonalým spojením francouzského 
stylu a praktičnosti. Je to ideální dárek pro ty, kteří ocení krásu a funkčnost, stejně jako 
pro fanoušky značky Président, kteří chtějí mít kousek Francie vždy s sebou. Udělejte si 
radost a přeneste se do Paříže s každým piknikem či cestou na pláž!

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2024


